PREFEITURA DE

TEJUÇUOCA
itoim re-inpfy, tedok

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 2022.02.15.02-TP-TEJUPREV

0 Fundo Municipal de Previdência Social Município de Tejuguoca, Sr. (a) FRANCISCA GLEICIANE CASTRO

SALES, no uso de suas atribuições legais e, baseado nos valores, resolve ADJUDICAR E HOMOLOGAR a

Licitação na Modalidade Tomada de Pregos N° 2022.02.15.02-TP-TEJUPREV, do tipo Menor Prego global,

tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

cusTomizAçÃo E MANUTENÇÃO DENTRO DO SISTEMA INTEGRADO DE INFORMAÇÕES/GESTÃO DE

REGIME PRORPIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - SIPREVIGESTA0 RPPS, DE RESPONSABILIDADE DO

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(TEJUPREV) DO MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA/CE, sendo em

favor da empresa 3I1 CONSULTORIA LTDA, inscrita com CNPJ sob o n° 11.250.881/0001-15 com valor Global

de R$ 13.200,00 (TREZE MIL E DUZENTOS REAIS), vencedora global do objeto CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE cusTomizAçÃo E MANUTENÇÃO

DENTRO DO SISTEMA INTEGRADO DE INFORMAÇÕES/GESTÃO DE REGIME PRORPIO DE

PREVIDÊNCIA SOCIAL - SIPREVIGESTA0 RPPS, DE RESPONSABILIDADE DO FUNDO MUNICIPAL DE

PREVIDÊNCIA SOCIAL(TEJUPREV) DO MUNICIPIO DE TEJUQUOCNCE, Por ser a proposta que apresenta

critérios mais vantajosos para esta Administração Pública.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Tejupoca/CE, 19 de abril de 2022

FRAN—CISCA GLEICIANE CASTRO SALES

Furido Municipal de Previdência Social

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuguoca/CE
CNPJ n°23,489.834/0001-08 CGF n°06.920.921-5

www.tejuguoca.ce.gov.br

0 DE

FIs. ,C)

0 o

Rubrica

PREFEITURA DE

TEJUÇUOCA
(ti)i new• te,mpa ptewlek

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. MODALIDADE: Tomada de Prego n° 2022.02.15.02-TP-TEJUPREV. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CUSTOMIZAÇÃO E

MANUTENÇÃO DENTRO DO SISTEMA INTEGRADO DE INFORMAÇÕES/GESTÃO DE REGIME PRORPIO

DE PREVIDÊNCIA SOCIAL — SIPREVIGESTÃO RPPS, DE RESPONSABILIDADE DO FUNDO MUNICIPAL

DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(TEJUPREV) DO MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA/CE. VENCEDOR: 3IT

CONSULTORIA LTDA, inscrita com CNPJ sob o n° 11.250.881/0001-15, consagrou-se vencedora Global, no

valor total de R$ 13.200,00 (TREZE MIL E DUZENTOS REAIS). Conforme mapa comparativo anexado aos

autos. Homologo a licitação na forma da lei N°. 8666/93 — FRANCISCA GLEICIANE CASTRO SALES —

ORDENADOR (A) DE DESPESA DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL.

Tejupoca/CE, 19 de abril de 2022

FRANCISCA  GU  ICIANE CASTRO SALES

Fundo Municipal de Previdência Social

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuguoca/CE
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n°06.920.921-5

www.tejuguocasce.gov.br

PREFEITURA DE

TEJKUOCA
(fin *we te-mpe, tedok

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado (afixado) no Quadro de Avisos e Publicações

(Flanelógrafo) dessa Municipalidade,  o extrato referente ao Aviso de Homologação originária da Tomada de

Prego n° 2022.02.15.02-TP-TEJUPREV. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE cusTomizAçÃo E MANUTENÇÃO DENTRO DO SISTEMA INTEGRADO

DE INFORMAÇÕES/GESTÃO DE REGIME PRORPIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL — SIPREV/GESTÃO RPPS,

DE RESPONSABILIDADE DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(TEJUPREV) DO MUNICIPIO

DE TEJUQUOCNCE, cuja vencedora foi a seguinte empresa:

01 — 3I1 CONSULTORIA LIDA, inscrita com CNPJ sob o n° 11.250.881/0001-15, consagrou-se

vencedora Global, no valor total de R$ 13.200,00 (TREZE MIL E DUZENTOS REAIS), conforme descrição a

seguir:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT VR. UNI TOTAL

01

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE CUSTOMIZAÇÃO E

MANUTENÇÃO DENTRO DO SISTEMA

INTEGRADO DE INFORMAÇÕES/GESTÃO

DE REGIME PRORPIO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL — SIPREV/GESTÃO RPPS, DE

RESPONSABILIDADE DO FUNDO

MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL(TEJUPREV) DO MUNICIPIO DE

TEJUÇUOCAICE

MÊS 12 1.100,00 13.200,00

Atenciosamente,

Tejuçuoca/CE, 19 de abril de 2022

FRANCISCA GLE4CIANE CASTRO SALES

Fundo Municipal de Previdência Social

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuguoca/CE
CNPJ n°23.489.834/0001-08 CGF n°06.920.921-5

www.tejuguoca.ce,gov.br